お客様各位

2020年 10月 23日

株式会社京急百貨店

お詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申しあげます。

この度，京急百貨店７階催事場「大新潟展」にて販売をいたしました【ふれあいハウス潮

津の里】の商品において，消費期限表示に誤りがあることが判明いたしました。

 お客様には，ご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

 下記の該当商品をお求めになられたお客様については，誠に恐縮ではございますが，7階

催事場または下記対応窓口まで，ご連絡いただきますようお願い申しあげます。

 お客様にはご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと，重ねてお詫び申しあげます。

１．対象店舗

京急百貨店７階催事場「大新潟展」 ふれあいハウス潮津の里

２．対象商品

フルーツ卵ロール カット 税込 324円

フルーツ卵ロール ミニ  税込 950円

フルーツ卵ロール ロング 税込 1,404円

トキのお米ロール カット 税込 303円

トキのお米ロール ロング 税込 896円

３．販売日時

2020年 10月 23日（金） 午前 10時から午後４時 40分

４．販売個数

計 13個

５．消費期限の誤りについて

誤 『21 1025』

正 『20 1025』

６．本件に関するお客様対応窓口

総務部総務担当 代表 045-848-1111 受付時間 午前 10時～午後８時